
 

                                                           关于项目中标的公告 

证券代码：002632         证券简称：道明光学         公告编号：2019-057 

 

道明光学股份有限公司 

关于项目中标的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

道明光学股份有限公司（以下简称“道明光学”或“公司”）于

近期参与了广东省特种证件制作中心 2019-6 机动车号牌半成品重招

项目（以下简称“项目”）的投标。根据中国政府采购网

（http://www.ccgp.gov.cn/）2019 年 9 月 29 日发布的 《广东省特

种证件制作中心 2019-6 机动车号牌半成品重招项目中标公告》【招

标编号：GZQC19-PZ07-HG057C2】，确认公司为广东省特种证件制作

中心招标项目的中标单位之一，本项目总中标金额为 12,774.682 万

元（含税，以下同），其中公司中标金额约为 6,387.34 万元。 

一、中标项目主要内容 

1、招标项目名称：广东省特种证件制作中心 2019-6 机动车号牌

半成品重招项目    

2、招标项目编号：GZQC19-PZ07-HG057C2  

3、招标方式：公开招标  

4、中标价格：12,774.682 万元（人民币）（该中标价格为两家

中标单位合计总价，按照招标文件要求，公司中标总价约为 6,387.34



 

                                                           关于项目中标的公告 

万元） 

二、中标项目对公司业绩的影响  

公司本次项目中标金额约为 6,387.34 万元（含税），不含税金

额约为 5,652.51 万元，占公司 2018 年度经审计营业收入的 4.72%，

但实际执行中可能存在一定差异，中标项目签订正式合同并顺利实施

后，预计对公司未来的经营业绩产生积极的影响，但不会对公司经营

业绩产生重大影响。上述项目的履行不影响公司业务的独立性，公司

主要业务不会因为履行上述项目对业主方形成依赖。  

三、风险提示  

截至本公告披露日，中标项目尚未签订正式合同，合同条款尚存

在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。  

四、备查文件  

1、《GZQC19-PZ07-HG057C2 中标公告》  

特此公告！  

道明光学股份有限公司  董事会  

2019 年 10 月 8 日 


